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۹۵ درصد شهدا در همان لحظات حمله و در زیر آوار جان باختند و مابقی پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات

وارده شهد شدند.

وزیر بهداشت در جلسه ستاد بحران وزارت بهداشت؛ 

 محمدرضا ظفرقندی در ششمین جلسه ستاد بحران وزارت بهداشت گفت:

پنج هزار و ۳۳۲ مجروح حملات رژیم صهیونیستی در بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور بستری و پس از درمان مرخص
شدند.

به گزارش اسپادانا خبر، وزیر بهداشت،‌ درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه ۲۴ ساعت گذشته سهمگین ترین حملات را
از ابتدای آغاز تجاوز نظامی رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی به کشور داشتیم اظهار کرد:

در این مدت هزار و ۳۴۲ نفر مجروح و ۱۰۷ نفر نیز به شهادت رسیدند.

ظفرقندی با اشاره به جانفشانی‌ کادر سلامت در خط مقدم این جنگ، خاطرنشان کرد:

روز گذشته به دلیل حملات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به محدوده بیمارستان خاتم الانبیا(ص) تهران ناچار شدیم
بیمارستان سوختگی شهید مطهری را که نزدیک این بیمارستان قرار دارد، تخلیه کرده و تمام بیماران را به بیمارستان دیگری

منتقل کنیم.

وزیر بهداشت،‌ درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در این ایام و برای حفظ جان بیماران، سه بیمارستان در معرض خطر را
تخلیه کردیم، گفت:

مطابق تجارب جنگ ۸ ساله و همه‌گیری کرونا سه حلقه اولویت تریاژ برای رسیدگی به وضعیت مجروحان جنگ پیش بینی شد
که با مدیریت مطلوب روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی و مراکز بهداشتی و درمانی کشور و کادر سلامت،‌ماموریت های

محوله به نحو مطلوب انجام شد.

وی به حادثه انفجار در میدان قدس تهران و ترکیدن لوله آب در این ناحیه اشاره و تصریح کرد:‌

کادر سلامت بیمارستان شهدای تجریش با حضور در میدان قدس و در مدت یک ساعت، ۵۰ مجروح حادثه را به بیمارستان
منتقل کردند.

وزیر بهداشت،‌ درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه نظام سلامت برای ارائه خدمات درمانی به مجروحان جنگ آمادگی کامل
دارد، تاکید کرد:

کادر سلامت با تمام وجود در میدان حاضر و خدمت رسانی به مجروحان و آسیب دیدگان جنایات صهیونیست‌ها را به بهترین
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شکل ممکن و با افتخار انجام دادند.

او گفت:‌

۶۰۶ نفر تاکنون در جریان حملات رژیم متجاوز و کودک کش صهیونیستی به خاک کشورمان به شهادت رسیدند که ۹۵ درصد
شهدا در همان لحظات حمله و در زیر آوار جان باختند و مابقی پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده، شهد

شدند.

[1] جنگبرچسب ها: 
[2] اسرائیل
[3] سلامت

[4] حقوق بشر
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